
ŽIVOTOPIS 

 
Bc. Ivana Oblištilová, dipl.um. 

 
 
Dosažené vzdělání: 
 
-v r. 2017 ZČU PF v Plzni obor Předškolní a mimoškolní pedagogika – Státní 
zkouška, udělen titul Bc. 
 
-v r. 2000 Konzervatoř u Lilky Ročákové-Rybářové - obor zpěv – absolutorium, 
udělen titul dipl.um. 
 
 
Dosavadní praxe:  
 
12/2023 – současnost: Učitelka v MŠ Drobeček 
 
2022 – současnost: Studio zpěv Plzeň – lektorka zpěvu  
 
2022 – současnost: lektorka seminářů při KVCJŠ Plzeň na téma Hrajeme si s 
písničkou po celý rok a Svobodný hlas v práci pedagoga pro učitele MŠ a ZŠ  
 
od r. 2016 do 11/2023: 6. MŠ Plzeň – Lobzy-učitelka 
 
-od r.2014 do 2016 MŠ Úněšov –učitelka  
  
-od r. 2009 do 2014 -učitelka sólového zpěvu na ZUŠ F. Chopina v Mariánských 
Lázních a současně založila a vedla několik let dětský pěvecký sbor Ptáčata při MŠ 
Slunečnice Mar. Lázně 
 
-od r. 2004 do 2009 Citibank Czech – investiční a retailový bankéř -od r.1999 DJKT 
Plzeň-členka souboru opery, později operety-muzikálu 
 
Kurzy: 
 
4/2012 Pěvecký a interpretační kurz Vilmy Vernocchi /NPI Karlovy Vary 
4/2015 Tvořivé setkání MŠ/Raabe Plzeň 
4/2015 Rozvíjení grafomotoriky prostřednictvím rytmických cvičení/KVCJŠ Plzeň 
11/2015 Hranice a rituály ve výchově/KVCJŠ Plzeň 
11/2015 Příběh a morální hodnoty/KVCJŠ Plzeň 
10/2016 Začínající učitel v MŠ/KCVJŠ Plzeň 
11/2016 Lidské tělo v pohybu s hudbou/TANDEM Hradec Králové 
3/2017 Že tam roste houba hadí…/KCVJŠ Plzeň 
10/2017 Ať není plánování trápení /KCVJŠ Plzeň 
1/2018 Jak mě vidí dítě a co z toho vyplývá /KCVJŠ Plzeň 
2/2018Ranní cvičení v MŠ /KCVJŠ Plzeň 
4/2018 Jak vést děti v MŠ k sebeovládání a odpovědnosti za vlastní chování/KVCJŠ 
1/2019 Emoční inteligence v pedagogické praxi /KVCJŠ Plzeň 
2/2019 Kreativní výtvarné techniky /KVCJŠ Plzeň 



6/2019 …že tam roste houba hadí aneb Jak vybírat příběh /KVCJŠ Plzeň 
5/2020 Logopedický asistent /NPI Plzeň 
6/2020 Školní zralost /PPP Step Plzeň 
9/2020 Efektivní práce s portfoliem v MŠ/NPI Plzeň 
5/2023 Podpora dětí (nejen) z Ukrajiny v MŠ /NPI Plzeň 
5/2023 Tvořivá síla podvědomí /NPI Plzeň 
 
Jazykové znalosti: 
 
Anglický jazyk – zkouška na VŠ – úroveň mírně pokročilá 


